
Norādes mūsu pārvadātājiem 

attiecībā uz drošības procedūru 

iekraušanas un izkraušanas darbos 

Moelven Industrier uzņēmumos.

Moelven Industrier ASA

Industrivegen 2

2390 Moelv

www.moelven.no



Lai nodrošinātu drošību iekraušanas un izkraušanas laikā, 

piemēro šādas drošības procedūras: 

• Augstas redzamības apģērbs, aizsargbrilles, ķivere ar zoda siksnu 

un aizsargapavi ir obligāti visā rūpnieciskajā teritorijā

• Uzmanieties no autokrāvējiem un citiem transportlīdzekļiem. 

Vadītājam jāuzturas autokrāvēja vadītājam redzamības lokā un 

jāuztur acu kontakts («pienākums pamāt»).

• Pārvadājumu vai autoiekrāvēja vadītājs ierāda autovadītājam 

iekraušanas vai izkraušanas vietu. Pasažieri nedrīkst uzturēties 

kravas automašīnā Moelven teritorijā. Drīkst uzturēties asistents 

vai vadītājs, kurš tiek apmācīts (virs 16 gadiem). 

• Pirms izkraušanas pirms kravas siksnu atslābināšanas vienmēr 

pārbaudiet, vai krava nav pārvietojusies, un, ja nepieciešams, 

nostipriniet kravu, izmantojot autokrāvēju, pirms atslābināt kravas 

siksnas.

• Darbības ar kravas siksnām jāveic tikai tad, kad autokrāvējs 

nekustās vai atrodas drošā attālumā. Pēc iespējas jāizvairās no 

kravu nostiprināšanas augstumā (virs 2 metriem). Strādājot 

augstumā, jāveic pasākumi, lai pēc iespējas samazinātu risku.

• Iekraušanas/izkraušanas laikā ir stingri aizliegts uzturēties kravai 

sānos vai zem kravas.

• Kravai jābūt pienācīgi nostiprinātai, pirms tā atstāj iekraušanas 

zonu. 

• Ja vadītājs pats pēc vienošanās iekrauj koka skaidas vai citus 

izstrādājumus, vadītājam jābūt apstiprinātai autokrāvēja/iekārtas 

operatora apliecībai.

• Autokrāvēja/riteņu krāvēja vadītājam ir tiesības atcelt 

iekraušanu/izkraušanu, ja ir atkāpes no šīm prasībām


